Produktspezifikation

701026

Pommes Sauce 100x17ml Heinz Heinz Pommes Frites Sauce100 Portionsbeu

Hersteller / Vorlieferant: H.J. Heinz GmbH

Artikel-Nr. beim
Hersteller / Vorlieferant: 76006970

GTIN: 05000157104816

Inhaltsstoffe

Zutaten:

Zutaten: Wasser, Rapsél 25%, Brantweinessig*, Zucker, modifizierte
Stéarke, Zitronensaft aus Konzentrat, Salz, EIGELB**, SENFKORNER,
Verdickungsmittel (Xanthan), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat),
naturliches Aroma (enthalt SELLERIE), Gewurz, Karottenextrakt,

Antioxidationsmittel (Calcium-Dinatrium-EDTA). *Qsterreich:
Weingeistessig **Von Eiern aus Freilandhaltung
Nahrwerte pro 100 g: Energie: 276,00 kcal 1141,00 kj
Fett: 25,009
davon gesattigte
Fettsduren: 1,80 g
Kohlenhydrate: 11,00 g
davon Zucker: 7,109
Eiweil: 0,209
Salz: 1,809
Broteinheiten: 0,00 BE

Zutaten mit Allergenen It. Lebensmittelinformationsverordnung
(LMIV):

El: Enthélt Eier und/oder daraus hergestellte Erzeugnisse

SL: Enthalt Sellerie und/oder daraus hergestellte Erzeugnisse

SE: Enthalt Senf und/oder daraus hergestellte Erzeugnisse

Verwendung

Zubereitungshinweis:
Verzehrfertig: zum sofortigen Verzehr.

Verwendbarer
Produktionsanteil: 1,000 Kg fir die Verkaufseinheit

Sonstige Informationen

Warengruppe: Nahrmittel/Gewiirze/Saucen | Ketchup/Mayo/Senf

Beschaffungsartikel: nein
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